
Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Tauber / Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Wertheim II 12 12 0 0 24:0 77:19 162:55
2 TSV Künzelsau II 12 7 2 3 16:8 53:41 111:90
3 TV Wertheim III 12 5 2 5 12:12 50:46 114:99
4 TV Boxberg 12 6 0 6 12:12 49:46 107:104
5 TTC Gnadental 12 5 1 6 11:13 40:55 87:119
6 TSV Tauberbischofsheim III 12 3 2 7 8:16 40:56 88:120
7 TSV Kupferzell 12 0 1 11 1:23 25:71 64:146

Spielleiter-Kontaktadresse
Rogge, Bernhard

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00

15:00
15:00

TV Boxberg
TTC Gnadental
TV Wertheim II

TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Künzelsau II
TV Wertheim III

5:3
2:5
5:3

Sa. 11.10.2008 15:00
15:00 (H)
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00

TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Kupferzell
TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Kupferzell

TV Wertheim II
TV Wertheim III
TTC Gnadental
TV Wertheim III
TV Wertheim II
TSV Künzelsau II

2:6
3:5
3:5
3:5
0:8
3:5

Sa. 15.11.2008 15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00 (H)

TTC Gnadental
TSV Künzelsau II
TV Wertheim II
TTC Gnadental
TSV Künzelsau II
TV Wertheim III

TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Kupferzell
TSV Tauberbi…ofsheim III
TV Boxberg
TSV Kupferzell

5:3
6:2
7:1
7:1
5:3
6:2

Sa. 22.11.2008 15:00
15:00 (H)
19:00
19:00 (H)

TV Wertheim II
TV Wertheim III
TV Wertheim II
TV Wertheim III

TTC Gnadental
TSV Künzelsau II
TSV Künzelsau II
TTC Gnadental

7:1
4:4
5:3
3:5

Sa. 29.11.2008 15:00 v
19:00 v

TSV Kupferzell
TSV Kupferzell

TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III

2:6
4:4

Sa. 17.01.2009 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)

TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Künzelsau II
TV Wertheim III

TV Boxberg
TTC Gnadental
TV Wertheim II

5:3
5:3
3:5

Sa. 14.02.2009 15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00 (H)

TSV Künzelsau II
TV Wertheim II
TV Wertheim III
TTC Gnadental
TV Wertheim II
TV Wertheim III

TSV Kupferzell
TSV Tauberbi…ofsheim III
TV Boxberg
TSV Kupferzell
TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III

7:1
6:2
2:6
6:2
8:0
7:1

Sa. 28.02.2009 15:00
15:00 (H)
15:00
19:00
19:00 (H)
19:00

TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Kupferzell
TV Boxberg
TSV Tauberbi…ofsheim III
TSV Kupferzell

TSV Künzelsau II
TTC Gnadental
TV Wertheim III
TTC Gnadental
TSV Künzelsau II
TV Wertheim II

5:2
8:0 NA

2:6
8:0 NA

4:4
1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Tauber / Hohenlohe" (17-18)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2009 15:00 (H)

15:00
15:00
19:00
19:00
19:00

TSV Tauberbi…ofsheim III
TTC Gnadental
TSV Künzelsau II
TV Boxberg
TTC Gnadental
TSV Künzelsau II

TSV Kupferzell
TV Wertheim III
TV Wertheim II
TSV Kupferzell
TV Wertheim II
TV Wertheim III

7:1
4:4
1:7
5:3
2:6
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Berufschulzentrum (Zugang durch Tiefgarage)
Wolfstalflurstr. 12, 97941 Tauberbischofsheim

97877-1 Sporthalle im Berufschulzentrum
Breslauerstr., 97877 Wertheim-Bestenheid
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