

Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Tauber / Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV Wertheim II	12	12	0	0	24:0	77:19	162:55
2	TSV Künzelsau II	12	7	2	3	16:8	53:41	111:90
3	TV Wertheim III	12	5	2	5	12:12	50:46	114:99
4	TV Boxberg	12	6	0	6	12:12	49:46	107:104
5	TTC Gnadalental	12	5	1	6	11:13	40:55	87:119
6	TSV Tauberbischofsheim III	12	3	2	7	8:16	40:56	88:120
7	TSV Kupferzell	12	0	1	11	1:23	25:71	64:146

Spielleiter-Kontaktadresse

Rogge, Bernhard



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 27.09.2008 15:00	TV Boxberg	TSV Tauberbi...ofsheim III	5:3
15:00	TTC Gnadalental	TSV Künzelsau II	2:5
15:00	TV Wertheim II	TV Wertheim III	5:3
Sa. 11.10.2008 15:00	TV Boxberg	TV Wertheim II	2:6
15:00 (H)	TSV Tauberbi...ofsheim III	TV Wertheim III	3:5
15:00	TSV Kupferzell	TTC Gnadalental	3:5
19:00	TV Boxberg	TV Wertheim III	3:5
19:00 (H)	TSV Tauberbi...ofsheim III	TV Wertheim II	0:8
19:00	TSV Kupferzell	TSV Künzelsau II	3:5
Sa. 15.11.2008 15:00	TTC Gnadalental	TV Boxberg	5:3
15:00	TSV Künzelsau II	TSV Tauberbi...ofsheim III	6:2
15:00	TV Wertheim II	TSV Kupferzell	7:1
19:00	TTC Gnadalental	TSV Tauberbi...ofsheim III	7:1
19:00	TSV Künzelsau II	TV Boxberg	5:3
19:00 (H)	TV Wertheim III	TSV Kupferzell	6:2
Sa. 22.11.2008 15:00	TV Wertheim II	TTC Gnadalental	7:1
15:00 (H)	TV Wertheim III	TSV Künzelsau II	4:4
19:00	TV Wertheim II	TSV Künzelsau II	5:3
19:00 (H)	TV Wertheim III	TTC Gnadalental	3:5
Sa. 29.11.2008 15:00 v	TSV Kupferzell	TV Boxberg	2:6
19:00 v	TSV Kupferzell	TSV Tauberbi...ofsheim III	4:4
Sa. 17.01.2009 15:00 (H)	TSV Tauberbi...ofsheim III	TV Boxberg	5:3
15:00	TSV Künzelsau II	TTC Gnadalental	5:3
15:00 (H)	TV Wertheim III	TV Wertheim II	3:5
Sa. 14.02.2009 15:00	TSV Künzelsau II	TSV Kupferzell	7:1
15:00	TV Wertheim II	TSV Tauberbi...ofsheim III	6:2
15:00 (H)	TV Wertheim III	TV Boxberg	2:6
19:00	TTC Gnadalental	TSV Kupferzell	6:2
19:00	TV Wertheim II	TV Boxberg	8:0
19:00 (H)	TV Wertheim III	TSV Tauberbi...ofsheim III	7:1
Sa. 28.02.2009 15:00	TV Boxberg	TSV Künzelsau II	5:2
15:00 (H)	TSV Tauberbi...ofsheim III	TTC Gnadalental	8:0 NA
15:00	TSV Kupferzell	TV Wertheim III	2:6
19:00	TV Boxberg	TTC Gnadalental	8:0 NA
19:00 (H)	TSV Tauberbi...ofsheim III	TSV Künzelsau II	4:4
19:00	TSV Kupferzell	TV Wertheim II	1:7

Mannschaftsmeisterschaft 2008/2009 - Bezirk Nordwürtemberg

Kreisliga "Tauber / Hohenlohe" (17-18)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.03.2009 15:00 (H)	TSV Tauberbi...ofsheim III	TSV Kupferzell	7:1
15:00	TTC Gnadalental	TV Wertheim III	4:4
15:00	TSV Künzelsau II	TV Wertheim II	1:7
19:00	TV Boxberg	TSV Kupferzell	5:3
19:00	TTC Gnadalental	TV Wertheim II	2:6
19:00	TSV Künzelsau II	TV Wertheim III	6:2

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Berufschulzentrum (Zugang durch Tiefgarage)

Wolfstalflurstr. 12, 97941 Tauberbischofsheim

97877-1 Sporthalle im Berufschulzentrum

Breslauerstr., 97877 Wertheim-Bestenheid